



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii**”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści siwz, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zadanie nr 2, pkt. 1.7 – Słuchawki bluetooth 2w1 – czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w kabel o długości 1,2 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza urządzenie, wyposażone w kabel o długości 1,2 m. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 1.7 załącznika nr 1 do SIWZ tj. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Słuchawki bluetooth 2w1. Punkt otrzymuje brzmienie: „*Długość kabla - Min. 1,20 m*”.

Pytanie 2:

Zadanie nr 2, pkt. 1.9 – Napęd zewnętrzny BLUERAY – czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości zapisu BD-RE min. 2x oraz o prędkości odczytu BD-ROM min. 6x?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza urządzenie, charakteryzujące się prędkością zapisu BD-RE min. 2x oraz o prędkości odczytu BD-ROM min. 6x. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 1.7 załącznika nr 1 do SIWZ tj. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Napęd zewnętrzny BLUERAY. Punkt otrzymuje brzmienie: „*Prędkość zapisu BD-R, BD-R DL – min. 6x, BD-RE –min. 2x, DVD±R – min. 8x, DVD±R DL –min. 6x, CD-R – min. 24x. Prędkość odczytu: BD-ROM–min. 6x, DVD-ROM–min. 8x, CD-ROM–min. 24x.*”

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii